
103

Al-Samie – Ondrášová,
Hosna Abd [ET] 15. 5. 13.20 Literární sál přednáška

´Álim, Radžá [SA] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
13. 5. 10.00 Velký sál beseda
14. 5. 15.00 Literární sál diskuse

´Izz ad-Dín, Mansúra [ET] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
13. 5. 20.00 Divadlo Kampa literární večer
14. 5. 10.30 Velký sál diskuse
14. 5. 15.00 Literární sál diskuse

Adamec, Miroslav [ČR] 15. 5. 13.30 stánek P 413 křest knihy, pořad pro děti,
soutěž pro děti, autogramiáda

Adlt, Jaromír [ČR] 13. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Akholief, Asma Abdullah [SA] 14. 5. 16.00 Literární sál sympozium

Al Aqili, Abdulmuhsen Bin
Salem Bin Dakhil [SA] 12. 5. 17.30 Literární sál sympozium

Al Halabi, Mustafa bin Omar
bin Mohammed [SA] 13. 5. 16.00 Literární sál sympozium

Albani, Laura [RO] 13. 5. 16.00 stánek S 108 autorské čtení, prezentace

Al-Biltagí, Chálid [ET] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
14. 5. 10.30 Velký sál diskuse

Al-Hadlaq, Muhammad
ibn Abdulrahman [SA] 13. 5. 17.30 Literární sál sympozium

Al-Hamad al-Namlah , Ali
bin Ibrahim [SA] 13. 5. 16.00 Literární sál sympozium

Al-Khatib, Salwa Abdel
Hameed [SA] 12. 5. 16.00 Literární sál sympozium

Al-Musbáhí, Hassúna [TN] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
13. 5. 20.00 Divadlo Kampa literární večer
14. 5. 10.30 Velký sál diskuse
14. 5. 13.00 Literární sál diskuse

Al-Násir, Abdulláh [SA] 13. 5. 10.00 Velký sál beseda

Al-Qurashi, Aali Ben Sarhan [SA] 13. 5. 17.30 Literární sál sympozium

Antonín, Luboš [ČR] 15. 5. 11.00 stánek L 408 autogramiáda

Aouissi, Mebarek [ČR] 15. 5. 12.00 Vaříme s knihou vaření

Aš-Šáfi´í, Magdí [ET] 13. 5. 11.00 Autorský sál představení autora
14. 5. 10.30 Velký sál diskuse

A – Rakousko | B – Belgie | BG – Bulharsko | D – Německo | ET – Egypt | F – Francie | FIN – Finsko | CH – Švýcarsko |
IL – Izrael | IRQ – Irák | LV – Lotyšsko | MA – Maroko | NL – Nizozemsko | PL – Polsko | RL – Libanon | RO – Rumunsko |
ROK – Jižní Korea | RUS – Rusko | S – Švédsko | SA – Saúdská Arábie | SR - Slovensko | SYR – Sýrie | TN – Tunisko

JMÉNO [ZEMĚ]
name [country]

DEN HODINA
day hour

MÍSTO
place

AKCE
event

Nutnost dovolí i to, co je jinak zakázané.



104

Babčáková, Simona [ČR] 14. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení,
autogramiáda, beseda

Bahbouh, Charíf [ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
13. 5. 10.00 Velký sál beseda
13. 5. 17.00 Literární kavárna přednáška

Bajaja, Antonín [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 501 autogramiáda
14. 5. 15.30 Salonek autorské čtení

Bakr, Šaríf [ET] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
13. 5. 13.00 Obchodní centrum prezentace

Balásim, Hasan [FIN, IRQ] 13. 5. 20.00 Divadlo Kampa literární večer
14. 5. 13.00 Literární sál diskuse

Balaštík, Miroslav [ČR] 14. 5. 17.00 Komorní sál křest knihy, beseda

Baldýnský, Tomáš [ČR] 14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Bart, Andrzej [PL] 12. 5. 15.00 Literární kavárna představení knihy
12. 5. 16.00 stánek S 101 autogramiáda

Bauer, Jan [ČR] 14. 5. 14.00 stánek P 001 autogramiáda
14. 5. 16.00 stánek L 203 autogramiáda, křest knihy

Bauerová, Anna [ČR] 15. 5. 11.00 stánek L 304 autogramiáda

Bellová, Bianca [ČR] 13. 5. 15.00 Komorní sál autorské čtení, křest knihy
13. 5. 16.00 stánek L 501 autogramiáda

Ben Jelloun, Tahar [F, MA] 14. 5. 13.00 Literární sál diskuse
14. 5. 17.30 Velký sál diskuse
15. 5. 18.30 Francouzský institut filmové promítání

Benali, Abdelkader [MA, NL] 13. 5. 20.00 Divadlo Kampa literární večer
14. 5. 10.30 Velký sál diskuse
14. 5. 13.00 Literární sál diskuse

Beran, Vít [ČR] 13. 5. 14.00 Velký sál firemní prezentace

Berzsiová, Pavlína [ČR] 14. 5. 18.00 Vaříme s knihou vaření

Bílek, David [ČR] 13. 5. 14.00 Velký sál firemní prezentace

Bílek, Jiří [ČR] 13. 5. 12.00 stánek L 101 autogramiáda

Biller, Rada [D] 12. 5. 18.00 Kavárna Černá labuť diskusní večer
13. 5. 12.30 Malý sál autorské čtení

Binar, Ivan [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 104 autorské čtení,
autogramiáda, pořad pro děti

Binet, Laurent [F] 13. 5. 13.00 Literární sál beseda
13. 5. 14.00 stánek L 408 autogramiáda

Blochová, Hana [ČR] 13. 5. 14.00 Komorní sál beseda

Borkovec, Petr [ČR] 14. 5. 14.00 Autorský sál beseda

Born, Adolf [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 003 autogramiáda

Braunová, Petra [ČR] 14. 5. 11.00 stánek L 414 autorské čtení, pořad pro děti
14. 5. 13.00 Malý sál autorské čtení, křest knihy

Brežná, Irena [CH] 12. 5. 18.00 Kavárna Černá labuť diskusní večer
13. 5. 11.45 Malý sál autorské čtení

Brousek, Otakar [ČR] 14. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení,
autogramiáda, beseda

Brown, Archie [UK] 14. 5. 14.00 Malý sál křest knihy, autogramiáda,
beseda

Brýdová, Monika [ČR] 15. 5. 13.00 stánek L 414 pořad pro děti

Březinová, Ivona [ČR] 13. 5. 10.00 sál Rosteme s knihou beseda

Büchler, Alexandra [UK] 12. 5. 12.00 Literární sál konference

Máš-li koně, máš na něm jezdit.



105

13. 5. 20.00 Divadlo Kampa literární večer

Burdová, Michaela [ČR] 14. 5. 10.00 Literární kavárna autorské čtení, beseda

Burian, Jan [ČR] 12. 5. 13.00 Autorský sál předávání cen

Burova, Ani [BG] 12. 5. 17.00 Literární kavárna diskuse

Cibulka, Aleš [ČR] 13. 5. 15.00 Literární sál beseda
13. 5. 16.00 stánek L 829 autogramiáda
14. 5. 14.30 stánek P 413 autogramiáda, křest knihy
14. 5. 16.30 stánek P 413 beseda

Cílek, Roman [ČR] 13. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou předávání cen
14. 5. 16.00 Komorní sál beseda
15. 5. 11.00 stánek L 109 autogramiáda

Ciocan, Iulian [RO] 13. 5. 16.00 stánek S 108 autorské čtení, prezentace

Ciprová, Oldřiška [ČR] 14. 5. 15.00 stánek P 001 autogramiáda

Civade, Lenka [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 410 autogramiáda

Cubeca, Karel [ČR] 14. 5. 12.00 stánek P 001 autogramiáda

Czcibor-Piotrowski, Andrzej [PL] 13. 5. 12.00 Velký sál předávání cen

Černá, Barbora [ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference

Černá, Jaroslav [ČR] 14. 5. 13.00 stánek P 001 autogramiáda

Černý, Jiří [ČR] 13. 5. 14.00 stánek P 105 představení knihy
14. 5. 14.00 stánek P 501 autogramiáda

Černý, Karel [ČR] 14. 5. 15.00 stánek P 601 autogramiáda

Červenka, Jiří [ČR] 12. 5. 15.00 Literární kavárna představení knihy
13. 5. 16.00 Komorní sál představení knihy

Čornej, Petr [ČR] 12. 5. 15.00 Autorský sál beseda

Daněk, Václav [ČR] 14. 5. 16.30 Salonek autorské čtení

Decastelo, Eva [ČR] 14. 5. 15.00 Velký sál předávání cen

Dědeček, Jiří [ČR] 12. 5. 12.00 stánek P 413 firemní prezentace
14. 5. 16.00 stánek P 501 autogramiáda

Denemarková, Radka [ČR] 14. 5. 11.00 stánek L 803 autogramiáda
14. 5. 14.00 Autorský sál beseda
14. 5. 15.00 Komorní sál autorské čtení, křest knihy
14. 5. 16.00 stánek L 501 autogramiáda

Devátá, Ivanka [ČR] 15. 5. 11.00 stánek L 309 autogramiáda

Diabová, Amalaine [ČR] 13. 5. 14.00 Literární sál předávání cen

Donutil, Miroslav [ČR] 14. 5. 13.30 stánek L 002 autogramiáda

Dvořáček, Petr [ČR] 13. 5. 16.00 Malý sál autogramiáda, křest knihy

Dvořák, Otomar [ČR] 14. 5. 10.00 stánek P 001 autogramiáda

Dvořák, Jiří [ČR] 14. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení,
autogramiáda, beseda

Epstein, Marek [ČR] 14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Eška, Zdeněk [ČR] 13. 5. 13.00 sál Rosteme s knihou pořad pro děti, soutěž

Fabešová, Iveta [ČR] 13. 5. 16.00 Vaříme s knihou vaření

Fischerová, Daniela [ČR] 13. 5. 11.00 sál Rosteme s knihou pořad pro děti, soutěž
13. 5. 12.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení, autogramiáda
15. 5. 10.30 Literární kavárna dílna

Flanagan, Brenda [USA] 13. 5. 13.00 Autorský sál beseda
13. 5. 16.00 Literární kavárna autorské čtení

Fleissig, Jiří [ČR] 13. 5. 17.00 Literární kavárna přednáška

Formánek, Josef [ČR] 14. 5. 13.30 stánek L 808 autogramiáda

Pravda je nejen ve víně, ale také ve vzteku.



106

Fousek, Josef [ČR] 13. 5. 15.00 stánek L 101 autogramiáda

Funda, Otakar A. [ČR] 12. 5. 15.00 Autorský sál beseda

Gainer, David [ČR] 13. 5. 11.00 Obchodní centrum prezentace

Gajdoš, Július [ČR] 13. 5. 12.00 Autorský sál beseda

Gál, Fedor [ČR] 12. 5. 15.00 Literární kavárna představení knihy

Gál, Jaromír [ČR] 15. 5. 11.00 sál Rosteme s knihou pořad pro děti, soutěž pro děti

Gelnar, Milan [ČR] 14. 5. 13.00 sál Rosteme s knihou beseda

Genová, Yana [BG] 12. 5. 12.00 Literární sál konference

Gérová, Eva [ČR] 14. 5. 14.30 stánek P 413 autogramiáda, křest knihy

Glanville, Jo [UK] 14. 5. 17.00 Literární kavárna beseda

Goetz, Marcel [ČR] 13. 5. 10.00 Komorní sál autorské čtení, křest knihy,
beseda

Goldflam, Arnošt [ČR] 13. 5. 17.00 Salonek autorské čtení

Gombár, Eduard [ČR] 14. 5. 10.30 Velký sál diskuse

Greger, David [ČR] 14. 5. 15.00 stánek P 601 autogramiáda

Grossman, David [IL] 13. 5. 15.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení,
autogramiáda, beseda

13. 5. 16.00 stánek L 301 autogramiáda

Gunzig, Thomas [Valonsko] 13. 5. 14.00 stánek S 106 autogramiáda
13. 5. 18.00 Autorský sál beseda
14. 5. 11.00 stánek S 106 autogramiáda

Guthrie, Alice [UK] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
14. 5. 15.00 Literární sál diskuse

Habáňová, Jana [ČR] 15. 5. 13.00 stánek L 414 pořad pro děti

Hadwiger, Julia [] 14. 5. 15.00 Literární kavárna autorské čtení

Halada, Jan [ČR] 13. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Hanák, Tomáš [ČR] 13. 5. 17.00 Velký sál beseda

Hanika, Iris [D] 14. 5. 14.00 Literární kavárna autorské čtení

Hannú, Nahla [ET] 13. 5. 13.00 Obchodní centrum prezentace
14. 5. 15.00 Literární sál diskuse

Hanzlík, Jaromír [ČR] 14. 5. 13.00 Velký sál představení CD
14. 5. 14.00 stánek L 829 autogramiáda

Hanzová, Marie [ČR] 13. 5. 14.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Harák, Ivo [ČR] 13. 5. 13.30 Salonek autorské čtení

Hartlová, Dagmar [ČR] 13. 5. 14.00 Malý sál autorské čtení, beseda

Hauserová, Eva [ČR] 13. 5. 14.30 Salonek autorské čtení

Haváčová, Sarah [ČR] 15. 5. 13.30 P 413 křest knihy, pořad pro děti
soutěž pro děti, autogramiáda

Havlík, Ondra [ČR] 13. 5. 11.00 stánek P 413 křest knihy

Havlů, Karina [ČR] 13. 5. 14.30 Vaříme s knihou vaření

Hedar, Jafar [ČR] 15. 5. 11.00 Velký sál přednáška
15. 5. 14.00 Autorský sál dílna

Hejkalová, Markéta [ČR] 13. 5. 13.00 Salonek autorské čtení
14. 5. 14.30 stánek L 612 autogramiáda

Hejlík, Lukáš [ČR] 13. 5. 11.00 sál Rosteme s knihou pořad pro děti, soutěž
14. 5. 14.00 Literární sál křest knihy, pořad pro děti

Heřmanová, Zdeňka [ČR] 12. 5. 16.00 Komorní sál autorské čtení

Hewison, Neil [ET] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
13. 5. 13.00 Obchodní centrum prezentace

Zkus častěji odpouštět než vytýkat.



107

Hilský, Martin [ČR] 13. 5. 15.00 Velký sál autorské čtení
13. 5. 16.30 stánek L 407 autogramiáda
14. 5. 14.00 Komorní sál autorské čtení
14. 5. 16.00 stánek L 407 autogramiáda

Hlaváčová, Sarah [ČR] 15. 5. 13.30 stánek P 413 křest knihy, pořad pro děti,
soutěž pro děti, autogramiáda

Hnízdil, Jan [ČR] 14. 5. 17.30 stánek L 410 autogramiáda
14. 5. 18.00 Autorský sál beseda

Horáčková, Alice [ČR] 13. 5. 13.15 Malý sál autorské čtení
14. 5. 14.00 Literární kavárna autorské čtení
14. 5. 14.00 Literární kavárna autorské čtení

Horký, Petr [ČR] 14. 5. 14.00 Malý sál křest knihy, autogramiáda,
beseda

Hošek, Jiří [ČR] 13. 5. 15.00 stánek L 829 autogramiáda
13. 5. 16.00 stánek L 002 beseda

Hrabal, Milan [ČR] 14. 5. 18.00 Salonek autorské čtení

Hrubešová, Markéta [ČR] 14. 5. 13.30 Vaříme s knihou vaření

Hrušínská, Kristýna [ČR] 15. 5. 11.00 Autorský sál beseda

Hrušínský, Jan [ČR] 15. 5. 11.00 Autorský sál beseda

Hrušková, Eva [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

Hřebejk, Jan [ČR] 14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Hůlová, Petra [ČR] 13. 5. 17.00 sál Rosteme s knihou beseda

Hvížďala, Karel [ČR] 14. 5. 13.00 stánek P 501 autogramiáda

Chajda, Radek [ČR] 13. 5. 11.00 stánek L 414 pořad pro děti

Chalupa, Jiří [ČR] 15. 5. 11.00 sál Rosteme s knihou pořad pro děti, soutěž pro děti
15. 5. 13.30 stánek P 413 křest knihy, pořad pro děti,

soutěž pro děti, autogramiáda

Charvát, Petr [ČR] 13. 5. 16.00 stánek P 601 autogramiáda
14. 5. 13.00 Literární kavárna autorské čtení

Charvátová, Anežka [ČR] 14. 5. 17.30 Velký sál diskuse

Chaun, Igor [ČR] 13. 5. 10.00 Autorský sál beseda

Chuchma, Josef [ČR] 14. 5. 17.00 Komorní sál křest knihy, beseda

Chvál, Martin [ČR] 14. 5. 15.00 stánek P 601 autogramiáda

Chvátalová, Helena [ČR] 14. 5. 12.00 stánek L 808 autogramiáda

Ibráhím, Ahmad [ET] 13. 5. 13.00 Obchodní centrum prezentace

Issa, Maurice [SYR, ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference

Iwashita, Daniela [ČR] 14. 5. 17.00 Komorní sál křest knihy, beseda

Jagodziński, Andrzej Sławomir [PL]13. 5. 14.00 Autorský sál předávání cen

Jakoubková, Alena [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 203 autogramiáda

Jamek, Václav [ČR] 13. 5. 16.00 Velký sál předávání cen

Janečková, Ester [ČR] 14. 5. 14.30 stánek P 413 autogramiáda, křest knihy

Janů, Renáta [ČR] 15. 5. 12.00 Vaříme s knihou vaření

Jarchovský, Petr [ČR] 14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Jaroš, Zdeněk [ČR] 12. 5. 13.30 Velký sál firemní prezentace

Jazairiová, Pavla [ČR] 13. 5. 17.00 stánek L 829 autogramiáda

Ježek, Vlastimil [ČR] 14. 5. 16.30 stánek P 413 beseda

Ježková, Alena [ČR] 12. 5. 12.00 stánek P 413 prezentace
12. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou vernisáž
13. 5. 15.00 stánek L 414 autogramiáda

Má syna na ramenou, a hledá ho.



108

Jindra, Miroslav [ČR] 13. 5. 16.00 Velký sál předávání cen
14. 5. 13.30 Salonek čtení z knihy

Jirous, Ivan Martin [ČR] 15. 5. 14.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení, autogramiáda,
pořad pro děti

Joch, Roman [ČR] 13. 5. 17.00 Malý sál prezentace knihy

Josek, Jiří [ČR] 14. 5. 16.00 Literární kavárna autorské čtení

Junek, Marek [ČR] 14. 5. 11.00 stánek L 829 představení knihy

Jurkovič, Pavel [ČR] 14. 5. 13.00 stánek L 604 autogramiáda

Juříková, Marcela [ČR] 14. 5. 17.00 sál Rosteme s knihou beseda

Kábrtová, Alena [ČR] 14. 5. 13.00 Velký sál představení CD

Kalak, Burhan [ČR] 15. 5. 11.00 Velký sál přednáška

Kalinová, Dana [ČR] 14. 5. 16.00 Literární sál

Kaňka, Petr [ČR] 13. 5. 12.00 Autorský sál beseda

Kantor, Vladimír [RUS] 13. 5. 15.30 Salonek autorské čtení

Káš, Svatopluk [ČR] 13. 5. 14.00 stánek P 501 autogramiáda

Kaulfuss, Andreas [ČR] 14. 5. 13.00 sál Rosteme s knihou beseda

Kautský, Petr [ČR] 13. 5. 14.00 Literární sál předávání cen

Khalafallah, Haifaa [UK] 13. 5. 13.00 Autorský sál beseda

Khomayis, Arwa Dawud
Suleyman [SA] 14. 5. 16.00 Literární sál

Klaus, Václav [ČR] 13. 5. 12.00 stánek L 307 autogramiáda

Klepsa, Jiří [ČR] 13. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Klíčník, Richard [ČR] 14. 5. 13.00 sál Rosteme s knihou beseda
14. 5. 15.00 Velký sál předávání cen

Klíma, Ivan [ČR] 14. 5. 11.00 stánek L 413 autogramiáda

Klimek, Hynek [ČR] 13. 5. 10.00 Komorní sál autorské čtení, křest knihy,
beseda

Kludská, Dagmar [ČR] 14. 5. 11.00 stánek L 002 autogramiáda

Klukanová, Ludmila [ČR] 14. 5. 15.00 Salonek autorské čtení

Ko Un, Tae [ROK] 13. 5. 13.00 Velký sál autorské čtení
13. 5. 14.00 Obchodní centrum autogramiáda

Kodetová, Bára [ČR] 15. 5. 13.00 Komorní sál beseda

Kodetová, Soňa [ČR] 15. 5. 13.00 Komorní sál beseda

Koenigsmark, Alex [ČR] 13. 5. 16.00 Salonek autorské čtení

Kofránková, Václava [ČR] 12. 5. 15.00 Autorský sál beseda

Kohout, Pavel [ČR, A] 13. 5. 16.30 stánek L 413 autogramiáda

Kolář, Michal [ČR] 14. 5. 10.00 Autorský sál beseda

Komarek, Alfred [A] 13. 5. 17.30 Goethe Institut beseda
14. 5. 12.00 Literární kavárna autorské čtení

Kopcsay, Márius [SR] 14. 5. 10.00 Literární sál autorské čtení

Korečková, Květa [ČR] 14. 5. 10.30 Vaříme s knihou vaření

Körnerová, Hana Marie [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 203 autogramiáda

Kosatík, Pavel [ČR] 12. 5. 15.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení,
autogramiáda, beseda

Kosík, Rafał [PL] 14. 5. 10.00 sál Rosteme s knihou pořad pro děti
14. 5. 11.00 stánek S 101 autogramiáda

Košanová, Marcela [ČR] 14. 5. 13.30 stánek L 309 prezentace

Kotyk, Pavel [ČR] 13. 5. 14.00 Salonek beseda

Koubský, Petr [ČR] 13. 5. 12.00 Autorský sál beseda

Ne s každým bleskem přichází déš�.



109

Koukolík, František [ČR] 14. 5. 12.00 stánek P 501 autogramiáda

Kovařík, Mirek [ČR] 14. 5. 10.30 Malý sál dílna

Kovaříková, Blanka [ČR] 15. 5. 13.00 Komorní sál beseda

Kozlová, Marie [ČR] 14. 5. 14.00 Literární sál křest knihy, pořad pro děti

Kratochvíl, Miloš [ČR] 14. 5. 11.00 Literární sál autorské čtení,
autogramiáda, beseda

Kraus, Jiří [ČR] 13. 5. 13.00 Komorní sál beseda
13. 5. 15.00 stánek L 413 autogramiáda

Krchovský, J.H. [ČR] 13. 5. 17.00 Komorní sál autorské čtení
13. 5. 18.00 stánek L 501 autogramiáda
14. 5. 14.00 stánek L 501 autogramiáda

Kroc, Vladimír [ČR] 14. 5. 10.30 Velký sál diskuse
14. 5. 13.00 Velký sál představení CD

Krolupperová, Daniela [ČR] 14. 5. 13.00 stánek L 604 autogramiáda

Kropáček, Luboš [ČR] 13. 5. 16.00 Literární sál sympozium
13. 5. 17.30 Literární sál sympozium
14. 5. 12.00 Autorský sál přednáška
15. 5. 12.30 Velký sál sympozium

Krumlovská, Olga [ČR] 14. 5. 15.30 stánek L 002 beseda

Křivánek, Vladimír [ČR] 13. 5. 15.00 Salonek autorské čtení

Kšajtová-Faitlová, Natálie [ČR] 14. 5. 11.00 stánek L 711 autogramiáda

Kubelková-Volemanová, Šárka [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

Kučera, Miroslav [ČR] 13. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Kudláčková, Zuzana [ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference

Kuklík, Jan [ČR] 13. 5. 15.00 stánek P 601 autogramiáda

Kůs, Evžen [ČR] 13. 5. 13.00 stánek L 711 autogramiáda

Kvapil, Robert [ČR] 12. 5. 12.00 stánek P 413 prezentace

Kykal, Petr [ČR] 13. 5. 14.00 Velký sál firemní prezentace

Lajda, Juraj [ČR] 15. 5. 10.30 Vaříme s knihou vaření

Lappert, Rolf [CH] 13. 5. 14.00 Literární kavárna autorské čtení

Lér, Martin [ČR] 14. 5. 16.30 pavilon Svět e-knih beseda

Lipert, Martin [ČR] 13. 5. 17.00 sál Rosteme s knihou beseda

Lišková, Iva [ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference

Lomová, Olga [ČR] 12. 5. 16.00 Komorní sál autorské čtení
14. 5. 15.00 stánek L 403 autogramiáda

Löwensteinová, Klára [ČR] 13. 5. 13.00 Velký sál autorské čtení

Lukavská, Milena [ČR] 14. 5. 16.30 Velký sál pořad pro děti
14. 5. 17.30 stánek L 829 autogramiáda

Lukeš, Jan [ČR] 14. 5. 16.30 stánek P 413 beseda

Lukešová, Jitka [ČR] 13. 5. 16.00 stánek S 108 autorské čtení, prezentace
14. 5. 16.00 stánek S 108 autorské čtení, prezentace

Maciuchová, Hana [ČR] 14. 5. 15.00 stánek L 829 autogramiáda

Mahler, Zdeněk [ČR] 13. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou předávání cen
14. 5. 11.00 sál Rosteme s knihou beseda
14. 5. 12.00 stánek L 403 autogramiáda

Machová, Mariana [ČR] 14. 5. 14.00 Autorský sál beseda

Majerová, Markéta [ČR] 13. 5. 11.00 Velký sál předávání cen

Málková, Iva [ČR] 15. 5. 11.00 stánek L 808 autogramiáda

Není hanba být chudý, ale být líný.



110

Malý, Radek [ČR] 12. 5. 15.30 stánek L 414 autogramiáda
12. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou vernisáž
12. 5. 16.00 stánek L 104 autorské čtení, autogramiáda

Mândru, Doina [RO] 14. 5. 16.00 stánek S 108

Mandys, Pavel [ČR] 13. 5. 15.00 Literární kavárna autorské čtení

Marboe, Marcela [ČR] 14. 5. 17.00 Salonek autorské čtení

Marek, Jan [ČR] 14. 5. 11.00 Komorní sál představení knihy

Marková, Dagmar [ČR] 14. 5. 10.00 Komorní sál představení knihy

Mayerová, Klára [ČR] 14. 5. 16.30 Velký sál pořad pro děti

Mayerová, Markéta [ČR] 13. 5. 11.00 Velký sál předávání cen

Mead, Markéta [ČR] 13. 5. 14.00 Velký sál firemní prezentace

Mejstřík, Martin [ČR] 13. 5. 10.00 Autorský sál beseda

Merta, Vladimír [ČR] 13. 5. 14.00 stánek P 105 představení knihy

Merz, Klaus [D] 14. 5. 11.00 Café Fra diskuse

Mihič Dizdarevič, Selma [ČR] 12. 5. 16.00 Literární sál konference

Miklínová, Galina [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 412 autogramiáda

Mikolášková, Eva [ČR] 13. 5. 13.00 Komorní sál beseda

Mikuláš, Radek [ČR] 13. 5. 17.00 stánek L 109 autogramiáda

Mlejnek, Josef [ČR] 13. 5. 16.00 Komorní sál představení knihy

Molavcová, Jitka [ČR] 14. 5. 13.00 stánek P 501 autogramiáda

Monyová, Simona [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 401 autogramiáda

Moravec, Václav [ČR] 13. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Morávková, Alena [ČR] 13. 5. 15.30 Salonek autorské čtení

Morf, Isabel [CH] 13. 5. 17.30 Goethe Institut beseda
14. 5. 13.00 Literární kavárna autorské čtení

Morkes, Petr [ČR] 14. 5. 15.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení, autogramiáda,
beseda, pořad pro děti

Moučková, Kamila [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

Müller, Julius [ČR] 15. 5. 11.00 stánek L 306 autogramiáda

Müllerová, Alena [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

Munzar, Luděk [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 829 autogramiáda

Musil, Honza [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda
13. 5. 14.00 P 413 autogramiáda

Náplava, Miroslav [ČR] 14. 5. 14.00 Malý sál křest knihy, autogramiáda,
beseda

Navrátil, Oldřich [ČR] 15. 5. 13.30 stánek P 413 křest knihy, pořad pro děti,
soutěž pro děti, autogramiáda

Nejedlo, Michael [ČR] 14. 5. 12.00 stánek L 711 autogramiáda

Nekvinda, Marcel [ČR] 14. 5. 14.00 Malý sál křest knihy, autogramiáda,
beseda

Němeček, Jan [ČR] 13. 5. 15.00 stánek P 601 autogramiáda

Němeček, Jaroslav [ČR] 14. 5. 14.00 Literární sál křest knihy, pořad pro děti
14. 5. 15.00 stánek P 201 autogramiáda

Nesvadbová, Bára [ČR] 14. 5. 14.30 stánek L 002 beseda
14. 5. 15.00 stánek L 309 autogramiáda

Niedl, František [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 203 autogramiáda, křest knihy

Nikkarin, [ČR] 14. 5. 15.00 stánek L 403 autogramiáda

Nikl, Petr [ČR] 15. 5. 14.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení,
autogramiáda, pořad pro děti

Umět poděkovat patří k bohatství člověka.



111

Nosková, Helena [ČR] 12. 5. 14.00 Malý sál beseda
13. 5. 16.30 Salonek autorské čtení

Novák, Jan [ČR, USA] 15. 5. 12.00 stánek L 414 autorské čtení,
autogramiáda, pořad pro děti

Nováková, Zdeňka [ČR] 14. 5. 14.00 Malý sál křest, autogramiáda, beseda

Novotný, David Jan [ČR] 13. 5. 10.30 Literární kavárna dílna
13. 5. 12.00 Autorský sál beseda
13. 5. 13.00 stánek L 101 autogramiáda
14. 5. 17.30 Literární sál beseda
15. 5. 13.00 Autorský sál beseda

Nový, Pavel [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

O´Sullivan, John [UK] 13. 5. 17.00 Malý sál prezentace knihy

Obermannová, Irena [ČR] 15. 5. 14.00 stánek L 309 autogramiáda

Okamura, Tomio [ČR] 13. 5. 13.00 stánek L 307 autogramiáda

Oliverius, Jaroslav [ČR] 13. 5. 17.30 Literární sál sympozium
14. 5. 11.00 Komorní sál představení knihy
15. 5. 11.00 Velký sál přednáška
15. 5. 13.00 Literární sál přednáška
15. 5. 14.00 stánek L 407 autogramiáda

Ondráš, František [ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
13. 5. 18.00 sál Rosteme s knihou představení knihy
14. 5. 13.00 Literární sál diskuse

Ondříček, David [ČR] 14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Ostřanský, Bronislav [ČR] 14. 5. 12.00 Autorský sál přednáška

Pacner, Karel [ČR] 14. 5. 14.00 křest knihy

Pawlowská, Halina [ČR] 13. 5. 16.00 stánek L 309 autogramiáda

Peč, Pavel [ČR] 14. 5. 13.00 Komorní sál představení knihy

Pedretti, Erica [ČR, CH] 12. 5. 18.00 Kavárna Černá labuť diskusní večer
13. 5. 13.15 Malý sál autorské čtení

Pechoč, Jiří [ČR] 13. 5. 15.30 Pavilon Svět e-knih prezentace
14. 5. 10.30 Pavilon Svět e-knih prezentace

Pěchoušková, Šárka [ČR] 14. 5. 14.00 Literární sál křest knihy, pořad pro děti

Pelánek, Radek [ČR] 13. 5. 14.00 stánek P 105 představení knihy

Penčev, Vladimir [BG] 15. 5. 12.00 Literární kavárna prezentace knihy, beseda

Pernetová, Lucie [ČR] 14. 5. 13.00 Autorský sál autorské čtení, autogramiáda,
křest knihy, pořad pro děti

Perry, Mike [ČR] 14. 5. 17.30 Malý sál autorské čtení

Pilátová, Markéta [ČR] 13. 5. 17.00 sál Rosteme s knihou beseda
14. 5. 15.00 stánek L 410 autogramiáda
15. 5. 14.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení,

autogramiáda, pořad pro děti

Písařík, Martin [ČR] 14. 5. 13.00 Autorský sál autorské čtení, autogramiáda,
křest knihy, pořad pro děti

Pistorius, Vladimír [ČR] 14. 5. 13.00 sál Rosteme s knihou beseda

Poltikovič, Viliam [ČR] 15. 5. 11.00 Komorní sál představení knihy

Postlerová, Simona [ČR] 14. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou autorské čtení,
autogramiáda, beseda

Potměšil, Jan [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda
13. 5. 10.00 Autorský sál beseda

Nepřivázaného osla je snadné ukrást.



112

Procházková, Zdenka [ČR] 13. 5. 13.30 stánek L 002 beseda

Prokeš, Josef [ČR] 13. 5. 14.00 stánek P 105 představení knihy

Prokop, Michal [ČR] 14. 5. 15.00 stánek P 501 autogramiáda
14. 5. 16.30 stánek P 413 beseda

Provazníková, Věra [ČR] 14. 5. 13.00 stánek L 604 autogramiáda

Přikrylová, Kamila [ČR] 14. 5. 14.00 Malý sál křest knihy, autogramiáda,
beseda

Ráž, Roman [ČR] 14. 5. 13.00 Salonek autorské čtení

Retková, Marie [ČR] 12. 5. 12.00 stánek P 413 prezentace
12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

Richter, Karel [ČR] 13. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Rokoský, Jaroslav [ČR] 12. 5. 17.00 Komorní sál autogramiáda, beseda

Roßbacher, Verena [A] 14. 5. 15.00 Literární kavárna autorské čtení

Royt, Jan [ČR] 13. 5. 17.00 stánek P 601 autogramiáda

Rudiš, Jaroslav [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 403 autogramiáda
14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Ruml, Matouš [ČR] 15. 5. 13.30 stánek P 413 křest knihy, pořad pro děti,
soutěž pro děti, autogramiáda

Rybář, Jan [ČR] 14. 5. 12.00 Velký sál autorské čtení
14. 5. 13.00 stánek L 101 autogramiáda

Rychlík, Jan [ČR] 15. 5. 12.00 Literární kavárna prezentace knihy

Rysová, Magdalena [ČR] 13. 5. 14.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Rýznerová, Eva [ČR] 14. 5. 11.30 stánek L 309 křest knihy
14. 5. 12.00 Vaříme s knihou vaření

Sacher, Richard [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 002 beseda

Sameeh, Abdul Muhsin [SA] 15. 5. 12.30 Velký sál

Samsonová, Petra [ČR] 14. 5. 14.00 Malý sál křest knihy, autogramiáda,
beseda

Scammell, Michael [UK] 14. 5. 11.00 Literární kavárna beseda
14. 5. 17.00 Literární kavárna beseda

Sedláček, Tomáš [ČR] 13. 5. 17.00 sál Rosteme s knihou beseda

Sedlická, Dagmar [ČR] 13. 5. 17.30 Salonek autorské čtení

Sem-Sandberg, Steve [S] 12. 5. 19.00 Literární kavárna diskuse
13. 5. 14.00 Malý sál autorské čtení, beseda

Schmid, Jan [ČR] 14. 5. 16.30 stánek P 413 beseda

Schneiderová, Eva [ČR] 13. 5. 14.00 sál Rosteme s knihou předávání cen

Schubert, Gerald [] 14. 5. 12.00 Literární kavárna autorské čtení

Skála, František [ČR] 13. 5. 15.00 stánek L 414 autogramiáda

Skoumal, Petr [ČR] 14. 5. 15.00 stánek P 501 autogramiáda

Slezák, Vratislav J. [ČR] 13. 5. 16.00 Velký sál předávání cen

Slíva, Jiří [ČR] 13. 5. 15.30 stánek L 612 autogramiáda

Smatana, Ľubomír [ČR] 13. 5. 17.00 Velký sál beseda

Somr, Josef [ČR] 14. 5. 15.00 stánek L 829 autogramiáda

Soukupová, Petra [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 501 autogramiáda
14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Soviany, Octavian [RO] 13. 5. 16.00 stánek S 108

Spender, Philip [UK] 14. 5. 17.00 Literární kavárna beseda

Srbková, Ivana [ČR] 12. 5. 17.00 Literární kavárna diskuse
15. 5. 12.00 Literární kavárna prezentace knihy, beseda

Peníze jsou masti. Kdo maže, ten jede.



113

Stluková, Bára [ČR] 13. 5. 10.00 Komorní sál autorské čtení, křest knihy,
beseda

Stránský, Jiří [ČR] 14. 5. 14.30 Salonek autorské čtení
14. 5. 15.30 stánek L 612 autogramiáda

Stuchlý, Aleš [ČR] 13. 5. 10.00 Literární sál představení knihy

Suchý, Ondřej [ČR] 13. 5. 14.00 stánek L 101 autogramiáda

Suchý, Jiří [ČR] 14. 5. 13.00 stánek P 501 autogramiáda

Svatoň, Ondřej [ČR] 14. 5. 14.00 Malý sál křest knihy, autogramiáda,
beseda

Svěrák, Zdeněk [ČR] 14. 5. 13.00 Velký sál představení CD
14. 5. 14.00 stánek L 829 autogramiáda
14. 5. 15.00 Autorský sál autorské čtení,

autogramiáda, pořad pro děti

Szczygieł, Mariusz [PL] 14. 5. 14.00 stánek L 109 autogramiáda

Šandera, Martin [ČR] 14. 5. 12.00 Komorní sál autogramiáda, beseda

Šaraf ad-Dín, Fátima [RL, B] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
14. 5. 13.00 Literární sál diskuse
14. 5. 15.00 Literární sál diskuse

Šebková, Helena [ČR] 12. 5. 17.30 Literární sál sympozium

Šibík, Jan [ČR] 13. 5. 18.00 Literární kavárna beseda

Šidák, Pavel [ČR] 12. 5. 15.00 Autorský sál beseda

Šiktanc, Karel [ČR] 14. 5. 17.00 stánek P 601 autogramiáda

Šimko, Dušan [SR] 13. 5. 15.00 Malý sál autorské čtení

Šmejkalová, Jiřina [ČR] 13. 5. 14.00 Autorský sál předávání cen

Šmejkalová, Martina [ČR] 14. 5. 16.00 stánek P 601 autogramiáda

Šmíd, Jaroslav [ČR] 14. 5. 17.00 sál Rosteme s knihou beseda

Šmíd, Zdeněk [ČR] 13. 5. 15.00 stánek L 001 autogramiáda

Šmoldas, Ivo [ČR] 14. 5. 18.00 Autorský sál beseda

Šonka, Jaroslav [ČR] 13. 5. 12.30 Malý sál autorské čtení

Šotolová, Jovanka [ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference
13. 5. 13.00 Literární sál beseda
13. 5. 18.00 Autorský sál beseda

Šourková, Alena [ČR] 13. 5. 14.00 Literární sál předávání cen

Špaček, Ladislav [ČR] 14. 5. 11.00 Literární sál autorské čtení,
autogramiáda, beseda

Šplechtová, Miluše [ČR] 15. 5. 11.00 Autorský sál beseda

Šrámková, Jana [ČR] 14. 5. 14.00 Autorský sál beseda
14. 5. 16.00 Malý sál dílna

Šrut, Pavel [ČR] 14. 5. 15.00 stánek P 501 autogramiáda
14. 5. 16.00 stánek L 412 autogramiáda

Šťastná, Marie [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 501 autogramiáda

Štofková, Božena [ČR] 14. 5. 14.00 Malý sál křest knihy, autogramiáda

Štoll, Martin [ČR] 13. 5. 12.00 Autorský sál beseda

Šťovíčková, Věra [ČR] 14. 5. 16.00 Autorský sál autogramiáda, beseda

Štroblová, Jana [ČR] 14. 5. 14.00 Salonek autorské čtení

Šulc, Jiří [ČR] 14. 5. 14.00 Velký sál autorské čtení
14. 5. 15.00 stánek L 101 autogramiáda

Šulcová, Jana [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

Švanda, Pavel [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 407 autogramiáda

Česnek říká cibuli: „Smrdíš“.



114

Thein, Karel [ČR] 12. 5. 16.00 Autorský sál beseda, přednáška

Theiner, Pavel [ČR] 13. 5. 14.00 Autorský sál předávání cen

Tomek, Jiří [ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference

Tomek, Prokop [ČR] 14. 5. 11.00 stánek L 829 představení knihy

Tomková, Ivana [ČR] 14. 5. 10.30 Vaříme s knihou vaření

Tomšíková, Jana [ČR] 14. 5. 14.00 Literární sál křest knihy, pořad pro děti

Töpfer, Tomáš [ČR] 14. 5. 13.00 Velký sál představení CD
14. 5. 14.00 stánek L 829 autogramiáda

Topol, Jáchym [ČR] 13. 5. 17.00 sál Rosteme s knihou beseda

Tošovský, Jan [ČR] 12. 5. 12.00 Literární sál konference

Toušlová, Iveta [ČR] 12. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

Trávníček, Jiří [ČR] 14. 5. 16.00 Literární sál

Tučková, Kateřina [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 501 autogramiáda

Ţuţuianu, Floarea [RO] 14. 5. 16.00 stánek S 108

Tvrdík, Milan [ČR] 13. 5. 14.00 Literární kavárna autorské čtení

Uhnák, Anton [ČR] 15. 5. 10.30 Vaříme s knihou představení knihy

Ulč, Ota [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 304 autogramiáda

Urban, Miloš [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 408 autogramiáda
14. 5. 17.00 Autorský sál autorské čtení

Urbánek, Lukáš [ČR] 12. 5. 16.00 sál Rosteme s knihou vernisáž

Vaculík, Ludvík [ČR] 14. 5. 13.00 stánek L 109 autogramiáda
14. 5. 15.00 stánek L 407 autogramiáda
14. 5. 16.00 Salonek autorské čtení

Vaculík, Ondřej [ČR] 14. 5. 16.00 Salonek autorské čtení

Vakulovski, Alexandru [RO] 14. 5. 16.00 stánek S 108

Valtrová, Marie [ČR] 15. 5. 11.00 Autorský sál beseda

Vaňková, Ludmila [ČR] 13. 5. 16.00 stánek L 304 autogramiáda

Váňová, Magda [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 304 autogramiáda

Varga, Krzysztof [PL] 14. 5. 13.00 Komorní sál představení knihy
14. 5. 14.00 stánek S 101 autogramiáda
14. 5. 18.00 Týnská literární kavárna beseda

Vašíček, Arnošt [ČR] 14. 5. 12.00 Sál Rosteme s knihou přednáška
14. 5. 13.00 stánek P 413 autogramiáda

Vaughan, David [ČR] 13. 5. 13.00 Autorský sál beseda

Vávra, Otakar [ČR] 14. 5. 11.00 stánek P 303 autogramiáda

Vavřinová, Valburga [ČR] 14. 5. 14.00 stánek L 711 autogramiáda

Vček, Jiří [ČR] 14. 5. 13.00 sál Rosteme s knihou beseda

Vejvoda, Jaroslav Marek [ČR] 14. 5. 17.30 Salonek autorské čtení

V�rdi�š, K�rlis [LV] 13. 5. 13.00 Literární kavárna autorské čtení

Verhulst, Dimitri [Vlámsko] 13. 5. 16.00 stánek L 301 autogramiáda
13. 5. 17.00 Autorský sál autorské čtení, beseda

Veselá, Petra [ČR] 13. 5. 13.00 Vaříme s knihou vaření
13. 5. 14.30 stánek L 808 autogramiáda

Veselý, Karel [ČR] 13. 5. 10.00 Literární sál představení knihy

Veselý, Rudolf [ČR] 14. 5. 11.00 Komorní sál představení knihy

Větvička, Václav [ČR] 13. 5. 14.00 stánek L 829 autogramiáda

Viewegh, Michal [ČR] 14. 5. 15.00 stánek L 401 autogramiáda
14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Vilikovský, Pavel [SR] 14. 5. 10.00 Literární sál autorské čtení

Často jsou srdce ze železa, ale dobré slovo je magnet, který je táhne.



115

Vilímková, Olga [ČR] 14. 5. 15.00 stánek L 808 autogramiáda

Vlček, Jiří [ČR] 12. 5. 16.30 Pavilon Svět e-knih prezentace
13. 5. 14.30 Pavilon Svět e-knih prezentace
14. 5. 12.30 Pavilon Svět e-knih prezentace
14. 5. 13.00 sál Rosteme s knihou beseda
15. 5. 12.30 Pavilon Svět e-knih prezentace

Vojtíšková, Věra [ČR] 13. 5. 12.00 Literární sál představení knihy

Vokurková, Alexandra [ČR] 13. 5. 16.00 stánek L 104 autorské čtení,
autogramiáda, pořad pro děti

Volfová, Milena [ČR] 14. 5. 16.00 stánek L 808 autogramiáda

Vondra, Alexandr [ČR] 14. 5. 14.00 tiskové středisko křest knihy

Vondruška, Vlastimil [ČR] 13. 5. 16.00 stánek L 203 autogramiáda, křest knihy

Voňková, Dagmar [ČR] 14. 5. 14.00 stánek P 501 autogramiáda

Vopěnka, Martin [ČR] 13. 5. 18.00 Salonek autorské čtení

Vrbenská, Františka [ČR] 15. 5. 13.00 Autorský sál beseda

Vychodil, Tomáš [ČR] 12. 5. 12.00 sál Rosteme s knihou firemní prezentace

Wagner, Jan Costin [D] 13. 5. 15.00 Literární kavárna autorské čtení
13. 5. 17.30 Goethe Institut beseda

Walterová, Eliška [ČR] 14. 5. 15.00 stánek P 601 autogramiáda

Weeks, Stephen 13 .5. 18.00 Komorní sál autorské čtení

Weisl, Annabella [USA] 12. 5. 13.30 Velký sál firemní prezentace

Whitton, Hana [ČR] 14. 5. 11.00 stánek P 001 autogramiáda
14. 5. 13.00 stánek L 301 beseda, autogramiáda

Wilková, Scarlett [ČR] 13. 5. 14.00 stánek P 413 autogramiáda

Winkelhöferová, Vlasta [ČR] 13. 5. 12.00 Komorní sál představení knihy

Yacoub Mohammed, Nasreen [SA]12. 5. 16.00 Literární sál

Yager, Jan [USA] 14. 5. 17.30 Literární sál beseda

Zagorová, Hana [ČR] 13. 5. 14.00 stánek P 413 autogramiáda

Zatloukalová, Jana Florentýna [ČR]15. 5. 13.00 stánek L 808 autogramiáda

Závodná, Eliška [ČR] 14. 5. 12.00 Literární sál beseda

Zawadská, Valerie [ČR] 14. 5. 13.00 Malý sál autorské čtení, křest knihy

Zemanová, Hanka [ČR] 13. 5. 16.00 stánek L 808 autogramiáda

Zikmund, Miroslav [ČR] 15. 5. 11.00 Literární sál beseda
15. 5. 12.00 stánek L 829 autogramiáda

Zolotarev, Igor [ČR] 12. 5. 14.00 Malý sál beseda

Zvelebil, Jan [ČR] 14. 5. 10.30 stánek L 002 beseda

Zvěřina, Miloš [ČR] 15. 5. 11.00 sál Rosteme s knihou pořad pro děti,
soutěž pro děti

Žáček, Jiří [ČR] 14. 5. 13.00 Autorský sál autorské čtení, autogramiáda,
křest knihy, pořad pro děti

14. 5. 13.30 stánek L 604 autogramiáda
15. 5. 11.00 stánek L 304 autogramiáda

Žák, Josef [ČR] 14. 5. 13.00 sál Rosteme s knihou beseda

Žemla, Martin [ČR] 15. 5. 11.00 Velký sál přednáška

Žertová, Yvona [ČR] 13. 5. 15.00 Literární sál beseda
13. 5. 16.00 stánek L 829 autogramiáda

Žmolík, Václav [ČR] 14. 5. 16.30 stánek P 413 beseda

Žůrková, Marcela [ČR] 13. 5. 16.00 Malý sál autogramiáda, křest knihy

Ukvapení je přítel čerta.


